
UCHWAŁA NR XXXVI/316/17
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 

poz. 1920, poz. 1948 i poz. 2255 oraz z 2017 r. poz. 191 i poz. 1089) Rada Miasta Działdowo, uchwala co 

następuje:

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Działdowskiego zalicza się do kategorii dróg gminnych 
następujące drogi, położone na terenie miasta Działdowo jak przedstawiono w poniższej tabeli : 

Lp. Nazwa ulicy Nr działek Powierzchnia
ulicy w m 2 

1. Graniczna 2118/5
2122/7
2123/1
2124/1
2127/1
2128/1
2129/1
2129/13
2130/1

2101
2717
136
4914
722
1150
141
724
1073

2. Prosta 2118/6
2116

2531
5090

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Romuald Remiszewski

Id: 625B3A90-1DA8-4602-8A55-853E43C7DD1C. Podpisany Strona 1 z 1




